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Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: Postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego, ktérego przedmiotem zamdwienia jest:
Dostawa mebli dla pracownikéw w podziale na dwa zadania tj. Zadanie 1 - dostawa mebli biurowych i/lub
Zadanie 2 — dostawa krzeset biurowych.

Dotyczy projektu ,,Koordynacja dziatan w zakresie polityki spotecznej w wojewddztwie dolnoslgskim”
wspotfinansowanego w ramach programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju Spotecznego 2021-2027 ze
srodkow Europejskiego Funduszu Spotecznego Plus.

ODPOWIEDZ NA PYTANIA DO SWzZ
Informujemy, iz w dniu 21.02.2024 r., zostaty przestane pytania dotyczgce Specyfikacji Warunkéw Zamédwienia
w postepowaniu o udzielenie zamdwienia na realizacje zadania pn.: Dostawa mebli dla pracownikéw w podziale

na dwa zadania tj. Zadanie 1 - dostawa mebli biurowych i/lub Zadanie 2 — dostawa krzeset biurowych.
Dziatajgc na podstawie art. 284 ust. 2 Ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamdwien publicznych ( Dz. U. z
2023 r., poz. 1605 z pdzn. zm.), Zamawiajacy udziela ponizej odpowiedzi na zadane pytania.

Pytanie 1:

,Dzien dobry, pytanie dotyczy zadania 1, pozycja 4 Regat biurowy : czy zamawiajgcy dopuszcza inny
system zamykania drzwi przesuwnych niz zamek baskwilowy?”

Odpowied? do pytania 1:

Zamawiajgcy informuje, iz zmienia typ zamka na zamek dostosowany do drzwi przesuwnych, w tym
zakresie Zamawiajacy dokonuje modyfikacji zatgcznika nr 2a w pozycji 4 oraz w pozycji 5.

Pytanie 2.

Dzien dobry, pytanie dotyczy zadania 1, pozycja 2,3,4,5 - czy gérne topy majg by¢ w kolorze
bazaltowym czy dab lindberg?

OdpowiedZ do pytania 2:

Poz. 2 Kolor topu gérnego — bazalt

Poz. 3. Kolor topu gérnego - bazalt

Poz. 4. Kolor topu gérnego - dagb lindberg.

Poz.5. Kolor topu gérnego - bazalt

Zamawiajacy informuje, iz w tym zakresie dokonuje modyfikacji zatgcznika nr 2a poprzez dookreslenie
kolorystyki mebli w pozycjach 2,3,4, i 5.

Zamawiajgcy na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy dokonuje zmiany tre$ci SWZ ww. postepowania.
Zmianie podlega zatacznik nr 2a”Kalkulacja cenowa/opis przedmiotu zamowienia (OPZ) -Zadanie 1.

Z uwagi na powyzsze Zamawiajacy wprowadza nowy zatgcznik nr 2a — w brzmieniu okreslonym w
zatgczniku do tego pisma.

Dokonane zmiany tresci SWZ wigzg wykonawce z chwila ogtoszenia tresci niniejszego pisma.

Informacja o zmianie terminu sktadania i otwarcia ofert (zmiana tresci SWZ) oraz ogtoszenia o
zamoéwieniu

Zamawiajgcy dziatajgc na podstawie art. 286 ust.. 1,3,5,6,7,9 oraz na podstawie art. 271 ust. 1 ustawy
z dnia 11 wrzesnia 2019 Pzp ( Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z pdzn. zm.), informuje iz w ww. postepowaniu
dokonuje zmiany SWZ w nastepujgcy sposob:
Termin sktadania ofert:
Byto ,,27.02.2024 do godziny 10:00”
Jest ,,04.03.2024 do godziny 10:00”
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Termin otwarcia ofert:
Byto ,,27.02.2024 godzina 10:30”

Jest ,,04.03.2024 godzina 10:30”

Termin zwigzania oferta:
Zamawiajacy informuje, iz niniejsze zmiany tresci SWZ stajg sie jej integralng czescia. Zamawiajacy

Byto ,27.03.2024 ,,
Jest ,,02.04.2024".
informuje rowniez, iz dokonat zmiany tresci ogtoszenia o zamédwieniu.
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